
Zápis ze schůze výboru SRŽPŠ při MSŠCH 
konané dne 13.11.2007 

 
Prezence :  
 
Přítomni : 6  
Nepřítomni : 7  
Hosté : 4  
 
Program :  
 
1) Ples – diskuze se zástupci 4. ročníků  
2) Otevřené body z jednání 9.10.2007  

a) Prověření mailové adresy  
b) Vyúčtování příspěvku na maturity 2006/2007 pí. Dillingerovou  

3) Žádosti na slevy členských příspěvků  
4) Požadavky školy na příspěvky – rozhodnutí  
5) Stav FAQ pro SRŽPŠ – pí. Rezková-Přibylová  
6) Výsledky korespondenčního hlasování  
7) Stav financí k 31.10.2007  
8) Příspěvky na provoz Internetu  
9) Různé  
10) Příští jednání Výboru  
 
Předseda nechal hlasovat o předloženém programu. Na návrh členů Výboru byl 
z programu stažen bod 3. Žádosti na slevy členských příspěvků, a to poměrem  
hlasování 4 pro, 2 se zdrželi. 
 
V upravené podobě byl program jednomyslně schválen.  
 
 
1. Ples - diskuze se zástupci 4. ročníků  
Byly diskutovány další organizační otázky maturitního plesu MSŠCH se zástupcem  
4.ročníků z řad studentů a pí. prof. Kuklíkovou :  
 

• Bude objednán celý balík služeb Lucerna sálu – orchestr p. Brože atd, odhadní cena 
219.000 Kč + DPH, služby platí pro interval 16:30 –  01:00. Předpokládaný začátek 
maturitního plesu v 19:00  

• Konferenciér – p. Plamínek  
• Šerpy – objedná pí. Kuklíková u stejné firmy jako loni, za loňské ceny  
• Třída F4 požaduje vlastní výrobu šerp – Výbor proplatí max. do výše loňské ceny  
• Květinová výzdoba – kaktusy, slunečnice, růže – příspěvek Výboru bude upřesněn na 

příštím jednání Výboru  
• Pozvánky a plakáty – Výboru byl předložen grafický návrh z řad studentů, je třeba 

získat další podklady jako jsou jména orchestrů, tanečních skupin apod.  
• Skleničky – třída L4 – půllitry, ostatní třídy tvar titrační baňky  
• Tance – pro třídní učitele WALZ, pro učitelský sbor VALČÍK, pro rodiče BLUES.  
• Nástupy – po 2 třídách na vlastní hudbu – max. 2 minuty. Hudbu je třeba předem 

připravit na médium.  



• Stužky pro 1. ročníky stejné jako loni  
• Vlastní fotografování na plese povoleno  
• V prodeji budou nabízeny i vstupenky na stání, o cenových hladinách bude 

rozhodnuto až na základě celkových předpokládaných nákladů na ples.  
• Bude opět probíhat soutěž tříd o nejvíce prodaných plesových lístků/1 žáka, pravidla 

se připravují.  
 
2. Prověření e-mailové adresy, vyúčtování příspěvku na organizaci maturity  
a odměny pro žáky 2006/2007  
 
a. Předseda Výboru pan Vostál prověřil funkčnost mailové adresy srzps@mssch.cz . Mailbox 
funkční, nefunguje přeposílání na jiné mailové adresy. Prověří a zajistí p. Cirkl. 
 
b. Vyúčtování připraveno. Celkový příspěvek činil 17.500 Kč.  
 

Příspěvek Částka Celkem 

Občerstvení k maturitám 3x 3000 Kč 9 000 Kč 

Odměna za vyznamenání 3x 500 Kč 1 500 Kč 

Odměna pro nejlepšího absolventa 3 místa – 1500 Kč, 
1000 Kč, 500 Kč  

3 000 Kč 

Odměna spojená s pochvalou ŘŠ 4x 1000 Kč 4 000 Kč 

 
 
3. Žádosti na slevy členských příspěvků  
Bod byl stažen z jednání Výboru.  
 
4. Rozhodnutí o příspěvcích SRŽPŠ na akce školy do konce roku 2007  
 
Výbor rozhodl hlasováním o níže uvedených příspěvcích na akce školy pořádaných  
do konce roku 2007 nebo během celého roku :  
 
Ceny do soutěží  

• Vánoční pohár 2.000 Kč Do konce prosince 2007  
• Lyžařský výcvikový kurz 2.000 Kč Do konce prosince 2007  
• Turnaj – košíková, fotbal, volejbal 2.000 Kč Do konce prosince 2007  
• Internet 2 x 5.000 Kč Do konce prosince 2007  
• Příspěvek na exkurze 30.000,-Kč Školní rok 2007/2008  

 
Předseda Výboru nechal hlasovat zvlášť o požadavku na příspěvek škole na  
vybavení jazykové učebny počítači – viz. bod 5 zápisu z jednání Výboru dne  
9.10.2007.  
Výsledky hlasování : 1 pro, 3 proti, 2 se zdrželi.  
Příspěvek Výboru škole ve výši 150.000 Kč na vybavení jazykové učebny počítači byl  
zamítnut.  
 
5. Příprava FAQ pro SRŽPŠ  
Pí. Rezková – Přibylová připraví do příštího jednání Výboru podklady a návrhy textu.  
 



6. Výsledky korespondenčního hlasování  
Na základě návrhu z předchozího jednání bylo provedeno hlasování o nových kandidátech do 
Výboru a Dozorčí komise SRŽPŠ formou korespondenčního hlasování. 
Přepočítávání hlasů provedly pí. Rezková a pí. Chalupová. 
Originály hlasovacích lístků jsou uloženy u předsedy Výboru.  
 
 
Výsledky korespondenčního hlasování : 
 
Martin Šebek L1 Dozorčí komise 15 pro, 1 proti  
Dana Marxová L1 Výbor 15 pro  
Ivona Lakomá L2 Výbor 18 pro  
Hana Tožičková C1A Výbor 25 pro  
 
Výše uvedení kandidáti byli zvoleni. 
 
 
Dodatečně proběhlo přímé hlasování ve třídě C1B (v rámci TS) o kandidátce do 
Výboru pí. Rezkové -Přibylové. 
Výsledky přímého hlasování v C1B ze dne 14. Listopadu 2007: 
 
Schůzky rodičů se zúčastnilo 23 členů sdružení  
 
Pro: 23  
Proti: 0  
Zdrželo se: 0  
 
 
7. Stav financí k 31.10.2007  
Pí. Dillingerová předložila informaci o stavu financí SRŽPŠ k 31.10.2007 :  
 
 Běžný účet :  355.963,59 Kč  
 Pokladna :  4.087,50 Kč  
 
8. Příspěvky na provoz Internetu  
Úkol trvá, Výbor si vyžádá podklady k nákladům na provoz internetu v MSŠCH pro 
eventuelní revizi výše tohoto příspěvku. 
SRŽPŠ dosud přispívá škole na provoz Internetu 60.000 Kč/kalendářní rok.  
 
9. Různé  
 
10.Příští jednání Výboru  
Příští jednání Výboru bude dne 11.12.2007 v 17:00 v budově MSŠCH, učebna 214.  
 
 
Zapsal : Martin Šebek  
V Praze dne 21.11.2007  
 


